Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИТМО"
(УНИВЕРСИТЕТ ИТМО)

Протокол № 2 заседания

Совета обучающихся

г. Санкт-Петербург         08.06.2023

Присутствовали:
Члены Совета обучающихся:

1. Арушанян Артём Валерьевич (285539);
2. Аршинов Олег Павлович (367831);
3. Бардашевич Мария Александровна (367858);
4. Ведерникова Екатерина Анатольевна (312433);
5. Герасимов Константин Андреевич (312448);
6. Кича Игорь Владимирович (268926);
7. Королев Юрий Алексеевич (285784);
8. Комник Валерия Вячеславовна (368336);
9. Лаухина Ольга Андреевна (312244);
10. Матвеев Тимур Игоревич (285697);
11. Най Богдан Евгеньевич (265356);
12. Никоноров Максим (336109);
13. Петрова Елена Алексеевна (264682);
14. Полухин Александр Владимирович (367493);
15. Родионова Алиса Дмитриевна (244181);
16. Свиненков Данила Дмитриевич (336784);
17. Храмова Ольга Игоревна (285657);
18. Шатохина Екатерина Дмитриевна (336728).

Повестка заседания:

1. Об избрании заместителей председателей Совета обучающихся
2. Об избрании представителей Совета обучающихся в состав стипендиальной

комиссии
3. Об избрании представителя Совета обучающихся в состав дисциплинарной

комиссии

1. Об избрании заместителей председателя Совета обучающихся

Королев Ю.А. предложил избрать Аршинова О.П. заместителем председателя
Совета обучающихся.

Голосовали: “за” - 14, “против” - 1, “воздержались” - 3.
Постановили: избрать Аршинова О.П. заместителем председателя Совета

обучающихся.

Королев Ю.А. предложил избрать Матвеева Т. И. заместителем председателя Совета

обучающихся.
Голосовали: “за” - 14, “против” - 0, “воздержались” - 4.
Постановили: избрать Матвеева Т. И. заместителем председателя Совета

обучающихся.

Королев Ю.А. предложил избрать Ная Б.Е. заместителем председателя Совета

обучающихся.
Голосовали: “за” - 9, “против” - 1, “воздержались” - 8.
Постановили: избрать Ная Б.Е. заместителем председателя Совета обучающихся.

2. Об избрании представителей Совета обучающихся в состав стипендиальной
комиссии

Королев Ю.А. предложил избрать Шатохину Е. Д. членом стипендиальной комиссии
от Совета обучающихся.

Голосовали: “за” - 18, “против” - 0, “воздержались” - 0.
Постановили: избрать Шатохину Е. Д. членом стипендиальной комиссии от Совета

обучающихся.

Королев Ю.А. предложил избрать Матвеева Т. И. членом стипендиальной комиссии

от Совета обучающихся.
Голосовали: “за” - 18, “против” - 0, “воздержались” - 0.
Постановили: избрать Матвеева Т. И. членом стипендиальной комиссии от Совета

обучающихся.

3. Об избрании представителя Совета обучающихся в состав дисциплинарной
комиссии

Королев Ю.А. предложил избрать Никонорова М. членом дисциплинарной
комиссии от Совета обучающихся.

Голосовали: “за” - 18, “против” - 0, “воздержались” - 0.

Постановили Никонорова М. членом дисциплинарной комиссии от Совета

обучающихся.

Председатель         Королев Ю.А.

Секретарь         Аршинов О.П.